
Disponeringsplan Susendal miniatyrskytebane skoleåret 2024/2025 

Tidspunkt Mandag Tirsdag Onsdag Torsdag Fredag L
ø
r
d
a
g 

Søndag 

12.00        

12.30        

13.00        

13.30        

14.00        

14.30        

15.00        

15.30        

16.00        

16.30        

17.00                                   

17.30        

18.00   Røsvatn 
Pistolklubb 
v/Ivar Reinfjell 

 Susendal Jaktskytter-
klubb 
v/Lars Petter Iversen 

  

18.30   Røsvatn 
Pistolklubb 
v/Ivar Reinfjell 

 Susendal Jaktskytter-
klubb 
v/Lars Petter Iversen 

  

19.00        

19.30        

20.00        

20.30        

21.00        

21.30        

22.00        

 

Susendal Jaktskytterklubb: Periode 10.01.25 – 02.06.25 


